裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府教育局  函
地址：81363高雄市左營區自由三路1號
承辦單位：督學室
承辦人：孫毓璟
電話：3590116#142
傳真：3590916
電子信箱：sunny1352005@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年6月27日
發文字號：高市教督字第10634051900號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫乙份(隨文引入)
　　　(310902000Q0000000_21511443_10634051900A0C_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本市國教輔導團與國立高雄師範大學合作辦理

　　　「2017年南臺灣教育學術研討會」實施計畫，請惠予公告

　　　並鼓勵貴屬教師踴躍報名參加，如說明，請查照。

說明：

  一、依據：教育部國民及學前教育署補助辦理十二年國民基本

　　　教育精進國民中學及國民小學教學品質要點。

  二、辦理日期：106年8月18~19日（星期五、六）。

  三、辦理地點：國立高雄師範大學行政大樓10樓國際會議廳。

  四、辦理內容：

    (一)專題演講：邀請國內講座進行教育專題演講。

    (二)國內優秀論文發表：現場發表3篇，壁報發表10-12篇。

  五、研討會參加對象：（預定名額150名，依報名先後順序擇

　　　取，額滿為止）

    (一)各縣市公私立國民中小學校長、主任、教師代表。

    (二)各縣市教育局/處督學、國教輔導團輔導員。

    (三)教育部南區策略聯盟縣市課程督學及教育人員。

    (四)國內外學者專家。

    (五)各大專院校相關系所人員。

  六、報名方式：

    (一)請於106年8月04日（五）前至全國教師在職進修資訊網

　　　　站報名（額滿為止）。網址：http://www1.inservice.

　　　　edu.tw/，課程代碼：2236036。

1060006974
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

    (二)研討會報名聯絡人：本市國教輔導團林宜家課程督學或

　　　　行政辦公室孫毓璟老師(07-3590116＃142)。

  七、出席者請貴單位惠予與公(差)假登記，全程參加者核予10

　　　小時研習時數。

  八、檢附研討會實施計畫及程序表如附件。

正本：嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、屏東縣政府

　　　教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、本市公私立高級中等以

　　　下學校(全)、本市大專院校

副本：本局督學室、國中教育科、國小教育科、本市國教輔導團(皆為紙本)

第 2 頁　共 2 頁